et p̄ eius agnōla est in s̄ide planta
ta in caritate m̄lit̄ n̄dices de fossa
languido discipline sternorata penitē-
tū lacrimis ingata p̄dicāciū uerbis?
et s̄ane cruberans vīno in quo ēleti.
S̄ nō luxuria: vīno totus suauitas
nullus libidinis. H̄ certe nūm̄ le-
ficit cor hominīs: h̄ costat et an-
gelos bibē cūleti. Demq; gaudent
in conuersione et peniten̄ p̄cōrū sa-
lute homīn̄ sc̄retes: lacrime penitētū
vīm̄ eorū i qd̄ in ill̄ odor uite līpor
n̄est: indulgence gustus reconsilia-
tiois iocunditas sanitas redempti in-
nocētē serenata suauitas consolē. E-
go ex illa una vīmea p̄ securio-
nis nūla ē deleūsse tempestas? quā-
te in vīmīsa trāppagat̄ n̄cessiterunt.
Et in hīs oīb̄ custos posita ēspōsa:
ut nō contristet p̄ p̄mā vīmea non custodi.
Consolare filia s̄on. Si rectas p̄pte
contigit i ifil̄. quid tu p̄dis. Mare
m̄sternū: et noli plangē detrahētū.
Dilata s̄m̄: et collige plentidēt̄ gētū
Dir̄ auitatibus m̄de. Nobis oportē-
bat p̄mū loquī uerbū dei? S̄ am̄ repu-
listis illud et indigatos vos indicatis
etne uite: etre conūtū? ad gentes.
Moysi s̄ane oblatū ē adeo. si p̄uam̄-
torem p̄plū velle dimitte et dñm̄ er-
ponē vlnom̄. qm̄ quidē fieri posse in
gentē magna: s̄ ille remuit. Quae.
Ob nūm̄ p̄nō dīlōne q̄ illi fortit̄
deuinctus p̄plō tenebatur? et qm̄ nō q̄-
rebat q̄ sua sit s̄ dei honore: et nō qd̄
sibi vtile foret s̄ multie. Et ille qd̄
fir. Qd̄ aut̄ conūlio secessori puto
h̄ nūm̄ dñm̄tū p̄slū magnitudi-
ne seruatū spōse: ut ip̄a ponis et
nō moyses m̄itteretur ingentē ma-
gna. Nō em̄ oportebat spōsi am̄tū
pr̄pere spōse bñdōne: et propterea
nō quidē moyses sed nona spōsa cui

dr. ut in m̄ndū vīmīsa p̄dicatē
vīagelū om̄i cātūe ip̄a p̄sūs mīsa
ē ingentē magna: nam in maiorem
nō potuit nō potuit quā vīmītātē
faile vīmītātē cessit portante pac̄ ita
offerenti. Ez nō sicut ita ita erit. D̄
dissimili bultu ad omnē constāt se of-
ferat suauitas hīi et ill̄ austeritātē.
Quis sāde ex eq̄: respiciat cōdēmpnā-
tē et consolantē i r̄postētē et igno-
centē plettētē et aplētētē. Nō par-
yītō acceptab̄ voto vīmb̄ et līur. na-
par mīdātū et mā? signa et uelitas
vīrga et hereditas fīrem̄ et osolū.
Graues demq; moysi manus: testib̄
aaron et vīr Graue legis mīgu testi-
b̄ ip̄a aplīs d̄ eth. s̄bi et p̄ribus m̄p-
tabile clamitat̄. Vīme mīgu et dñe
p̄mū: nā tra ē in p̄missioē. Pro
līo nō ē moyses mīss̄ in gentē mag-
na. Dejū tu mīetā promissioē ha-
ben̄t̄ mīt̄ est et futurē. faile m̄du-
gna obtimes ab vīmīsa te regi i et
p̄ mīgu suave et p̄ regm̄ subline.
pulsā de auite ab vīmītātē erayis;
dū sic p̄uorat q̄ p̄missis ut q̄p̄oēt̄
treat. Quid adhuc vīmīsa vīmepl̄
q̄ dīlōnū? qd̄ tanto tibifore rōp̄
satū ē. P̄ eo q̄ fīus̄ dereluta et odio
habita et nō fuit q̄ p̄te m̄stret̄. ponā
te m̄gt̄ in sup̄bīa s̄tōrū gāndū ignē
et grātōne: et s̄uges lac̄ gētū et ma-
milla regū lacalēmo? et s̄nes p̄cō
nūm̄ saluans te: et iēmptor tu s̄on
iacob. Tali itaq; mō d̄ se posītā spōsi
custodē in vīmeis engaddi: p̄ vīmīs
ā nō custodīt̄. Golon hīi oī-
fione merpm̄ ip̄hētē soleo? q̄nāz
suscepīt̄ curā d̄ meā nō sufficiēt̄
custodīre. vīmeas aīas mīptans.
De p̄bas et tu hanc mīt̄ mīptans
caā vidēt̄ sequēt̄ an vīe quō dīat̄ sic
vitē. iūtūtes palīm̄ op̄ dīuōtē